UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ LAO ĐỘNG – TB & XH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 05 tháng 6 năm 2019

Ảnhmàu

3 cm x 4 cm

Clolour

photo

GIẤY XÁC NHẬN

KHÔNG THUỘC DIỆN CẤP GIẤY PHÉP LAO ĐỘNG

CERTIFICATION OF EXEMPTION FROM WORK PERMIT

Số:1209/GXN -LĐTBXH

No:

1. Họ và tên (chữ in hoa):  NAGASE IPPEI

Full name (in capital letters)

2. Giới tính: Nam

3. Ngày, tháng, năm sinh:  06/8/1990

Date of birth (day/month/year)

4. Quốc tịch:  Nhật Bản                                               Số hộ chiếu: RB0065516

Nationality                                                                Passport number

5. Làm việc tại:  Bệnh viện phục hồi chức năng tỉnh Thừa Thiên Huế.

Working at enterprise/organization

6. Địa điểm làm việc: 30 Tô Hiến Thành, phường Phú Cát, Thành phố Huế, tỉnh

Thừa Thiên Huế.

Working place

7. Vị trí công việc: Lao động kỹ thuật

Job assignment

8. Chức danh công việc: Kỹ thuật viên vật lý trị liệu

Job title

9. Thời gian làm việc: từ ngày  07/6/2019  đến ngày 08/4/2021

Period of work           from (day/month/year)         to (day/month/year)

Xác nhận không thuộc diện cấp giấy phép lao động, lý do: Theo quy định tại

điểm đ, khoản 2, Điều 7 Nghị định số 11/2016/NĐ-CP ngày 03/02/2016 của Chính

phủ./.

Nơi nhận:
- Đơn vị có tên tại khoản 5;

- Lưu VT; VLATLĐ.

    GIÁM ĐỐC

     Hà Văn Tuấn

		2019-06-05T15:10:07+0700
	Việt Nam
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!